,,G\Mazdkowy sprint na Mokot0W|
arszawa, 17.12.2024~

Konkurencja 3 Dziewczat, 50m dowolny 8- 10 lat
17.12.2024 - 9:32 Wyniki
Punkty: AQUA 2024
Pozycja Rok ur. Czas Pkt.
8 lat
1. SKOWRON Aleksandra 16  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy 42,00 162
2. BEDYNSKA Lena 16  Uks,,Szesnastka" 4280 153
3. GLOWKA Iga 16  H20 Warszawa 4313 150
4. PODSIADLY Alicja 16  Uks,Szesnastka" 4505 131
5. SKIBINSKA Hanna 16 H20 Warszawa 4536 129
6. ZELIAS Zuzanna 16  Buks 4560 127
7. PIWOWAREK Oliwia 16  Markovia Marki 46.82 117
8. BURDA Malgorzata 16  Buks 48.65 104
9. KASPERSKA Anita 16  Buks 4873 104
10. DZIESZKOWSKA Helena 16  Uks,,Szesnastka" 49.86 97
11. BRZEZINSKA Blanka 16  Buks 50.11 95
12. ZYGAROWICZ natalia 16  UKS GIM92 Ursynow 50.20 95
13. SIDOROWICZ Zofia 16  Buks 51.55 88
14. ZkAK Zuzanna 16  Uks,,Szesnastka" 5223 84
15. DABROWSKA Julia 16  Uks,,Szesnastka" 52.42 83
16. POTRZEBOWSKA Antonina 16  Ukp Polonia Warszawa 52.44 83
17. JUSKIEWICZ Sonia 16  UKS GIM92 Ursynow 52.61 82
18. GRABOWSKA Emilia 16  Uks,,Szesnastka" 52.62 82
19. MARUT Julia 16 H20 Warszawa 52.67 82
20. KOZIEL Laura 16  Uks ,,Szesnastka" 53.30 79
21. MACIEJEWSKA pola 16  UKS GIM92 Ursynow 53.70 77
22. GUL Aleksandra 16  Uks,,Szesnastka" 54.01 76
23. ULASIUK Hania 16  Markovia Marki 54.39 74
24. CHMIELEWSKA Zofia 16 Buks 54.59 74
25. NOGAL Hanna 16  Uks Wilanowia 55.88 69
26. KWASNIEWSKA Alina 16 H20 Warszawa 56.04 68
27. SZYMANSKA Hanna 16  Uks ,,Szesnastka" 56.06 68
28. WIECZORKIEWICZ Oliwia 16  Ukp Polonia Warszawa 58.17 61
29. SITNIK aleksandra 16  UKS GIM92 Ursynéw 59.27 57
30. AUSTIN-TERMAN Helena 16  Uks ,,Szesnastka" 59.62 56
31. KAPUSCINSKA Maja 16  Uks,,Szesnastka" 59.85 56
32. KSIAZEK Nela 16  UKS GIM92 Ursynow 1:00.25 55
33. KORCZAK Zuzanna 16  Buks 1:00.36 54
34. RYDZ Nina 16  Buks 1:01.75 51
35. ZADROZNA Julia 16 H20 Warszawa 1:02.49 49
36. ORZEt Hanna 16  Uks,,Szesnastka" 1:05.15 43
37. ARMATA Blanka 16 ' Buks 1:05.53 42

38. BYLICA Helena 16 tUks »Szesnastka" 1: 05 83 [IE\?Z
Mnsz.\wﬁmth Mokotéw MOKOTOW

N4



~Gwiazdkowy sprint na Mokgti"" -
i arszawa, 17.12.2024°5

Konkurencja 3, Dziewczat, 50m dowolny, 8 lat

Pozycja
39.

40.

41.

42.

43.
DYSKW.

9 lat

e B A

ROGALA Maria
SIEJKOWSKA Julia
DENEKO-MARCZUK Maria
BRONISZ Julia
LITWINCZUK Hanna
PARZYSZEK Lena

Rok ur.

16
16
16
16
16
16

02 - Plywak nie ukonczyt catego dystansu

GUT Liliana

WARTACZ Hanna
CZARNECKA Dorota
JASINSKA Mitostawa
BIJOK Ida

EAPINSKA Urszula
POTRZEBOWSKA Hanna
MUSIAL Anna
SUSABOWSKA Julia
WOJCICKA Alicja
STOGOWSKA Zofia
MURAWSKA Oliwia
GOLEN Zofia
WROBLEWSKA Zuzanna
JANICKA Liliana
MICHALAK Ida
MARSZAL Kaja

STAIKO Sofia

KRZESKA Julia
GUZA-TARECO Nina
SZYSZKO Emilia
RUSINOWSKA Iga
WANIELISTA Lena
CHERNIAKHOVSKA Kateryna
GANKO Zuzanna

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

H20 Warszawa

H20 Warszawa

H20 Warszawa

Buks

Uks ,,Szesnastka"

Ukp Polonia Warszawa

MKS Piaseczno

H20 Warszawa

H20 Warszawa

UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
H20 Warszawa

Uks ,,Szesnastka"

Ukp Polonia Warszawa

Uks ,,Szesnastka"

MKS Piaseczno

Ukp Polonia Warszawa

Ukp Polonia Warszawa

Ukp Polonia Warszawa

Ukp Polonia Warszawa

UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
MKS Piaseczno

Uks ,,Szesnhastka"

UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy
H20 Warszawa

H20 Warszawa

MKS Piaseczno

Ukp Polonia Warszawa

Ukp Polonia Warszawa

Markovia Marki

H20 Warszawa

Markovia Marki

Warszawa
Mokotéw

Czas Pkt.
1.06.14 41
1.06.61 40
1.07.84 38
1.08.57 37
1:16.36 27

3351 320
39.65 193
40.24 185
4146 169
4196 163
4295 152
4398 141
4541 128
46.25 121
46.29 121
46.82 117
47.89 109
48.64 104
48.78 103
49.56 99
50.03 96
50.77 92
51.70 87
51.84 86
53.11 80
54.11 76
54.65 73
56.56 66
58.47 60
1:07.23 39
CCSIR

MOKOTOW



.; :;,,GWiaszWy Sprint na Mokqtiﬁ,
- arszawa, 17.12.2024+°5

Konkurencja 3, Dziewczat, 50m dowolny

10 lat
1. DZIONEK Natalia 14  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy 34.22 300
2. TOMASIK Zoja 14  MKP Warszawianka 36.83 241
3. JAKIELA Barbara 14  Uks,,Szesnastka" 3743 229
4. SOBIECH Zuzanna 14 H20 Warszawa 3757 227
5. MADEJ Anna 14  Uks,,Szesnastka" 3784 222
6. KUZMENKO Sofia 14  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy 38.00 219
7. SIEMASZKO Zofia 14  MKP Warszawianka 38.23 215
8. WARTACZ Helena 14  H20 Warszawa 3830 214
9. JUDEK Gabriela 14  Uks,,Szesnastka" 40.73 178
10. STEMPNOWSKA Ida 14  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy 41.07 174
11. MICHALSKA Magdalena 14  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy 4117 172
12. KRZEMINSKA Helena 14  MKP Warszawianka 4172 166
13. NOWAK Wiktoria 14  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy 4191 163
14. OLEKSIUK Helena 14  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy 43.38 147
15. WICHARY Jadwiga 14  Uks,,Szesnastka" 48.48 105
16. WOJTOWICZ Nela 14  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy 48.68 104
17. BUKOWSKA Atina 14  MKS Piaseczno 48.69 104
18. CHRUSLINSKA Maria 14  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy 4923 101
19. WALENCIAK Barbara 14  MKP Warszawianka 50.67 92
20. LIAUKOUSKAYA Kseniya 14  UKS Kraken 227 Warszawa Wiochy 56.42 67
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